РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.2014 г
	№ 18.1
	п. Индустриальный


Об утверждении плана реализации

муниципальной программы 
«Охрана окружающей среды и рациональное

 природопользование Индустриального

сельского поселения на 2014-2020 годы» на 2014г.
               В соответствии с Постановлением Администрации   Индустриального сельского поселения от 25.09.2013 года  № 75 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Индустриального сельского поселения»
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.  Утвердить  план реализации  муниципальной  программы  «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование Индустриального

сельского поселения на 2014-2020 годы» на 2014 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.          
2. Постановление вступает в силу с момента обнародования (опубликования)

3. Контроль за выполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Индустриального
сельского поселения                                                        Ю.П. Луганцев
Приложение к Постановлению Администрации 

Индустриального сельского поселения  

от 01.04.2014г. № 18.1
План

реализации муниципальной программы
«Охрана окружающей среды и рациональное природопользование Индустриального сельского поселения на 2014-2020 годы» на  2014 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя /ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок    
реализации 
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет
Кашарского района
	Бюджет сельского поселения
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма        
	
	
	X
	
	
	
	
	
	

	1.1

	« Охрана окружающей среды и рациональное природопользование Индустриального сельского поселения на 2014-2020 годы»
	Администрация Индустриального сельского поселения

	Повышение уровня экологического просвещения и образования.
	2014
	45,0
	
	
	
	45,0
	

	1.2
	Основное мероприятие


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2.1
	Организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории поселения
	Администрация Индустриального сельского поселения


	Формирование экологической культуры у всех слоев населения
	2014
	5,0
	
	
	
	5,0
	

	1.2.2
	Организация благоустройства и озеленения территории поселения
	Администрация Индустриального сельского поселения


	Обеспечение экологической безопасности на территории поселения
	2014
	5,0
	
	
	
	5,0
	

	1.2.3
	Содержание мест захоронений
	Администрация Индустриального сельского поселения


	
	2014
	10,0
	
	
	
	10,0
	

	1.2.4
	Содержание свалок
	Администрация Индустриального сельского поселения


	Обеспечение экологической безопасности на территории поселения
	2014
	25,0
	
	
	
	25,0
	

	
	Итого по муниципальной  
программе            
	
	
	
	45,0
	
	
	
	45,0
	


